	Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi

Facultatea ___________________________________
Nr. înreg.: _________ / ______________
	Aprobat

Rector,

Prof. dr. ing. Puiu-Lucian Georgescu


REFERAT

Vă rugăm să aprobați tipărirea la Biroul editorial, multiplicare și copyright, din cadrul Serviciului bibliotecă și editura Universității, a diplomelor de participare la și a diplomelor pentru premii ce vor fi acordate studenților  înscriși la Sesiunea de Comunicări  Ştiinţifice  Studenţeşti, organizată de Facultatea ________________________________________________________, în data/perioada _____________, conform programului manifestării.

	Nr. crt.
	Diploma
	Nr. secţiuni
	Nr. lucrări înscrise
	Nr. autori

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Diploma de participare*
	________
	________
	________

	Total 
	(= col. 5)

	*Notă:
	- Diploma de participare se acordă fiecărui student înscris (inclusiv în cazul în care o lucrare are mai mulți autori.)


	Nr. crt.
	Diplome de premii**
	Nr. secţiuni
	Nr. lucrări premiate
	Total

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5) = (3)* (4)

	1.
	Diploma Premiul I
	________
	1
	________

	2.
	Diploma Premiul al II-lea
	________
	1
	________

	3.
	Premiul al III-lea
	________
	1
	________

	Total 
	(= Σ col. 5)

	**Notă:
	- În prima fază se va  elibera câte un set de diplome de premii/secțiune. (P.I=1buc, P.II=1 buc, P.III=1 buc)
- În cazul în care există mai multe lucrări premiate la aceeași categorie, diplomele de premii suplimentare se pot solicita în baza unui referat de suplimentare, conform procesului-verbal încheiat cu ocazia susținerii lucrărilor.



Persoana împuternicită pentru ridicarea diplomelor de participare și a diplomelor de premii, de la CCDI, este dnul/dna __________________________________.
	Decan/Prodecan

	Nume, prenume:

Semnătura:


	Compartimentul cercetare, dezvoltare și inovare

	


